2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10»  февраля  2015 года                                                                                              №  2

с. Сытомино
О  внесении  изменений  в  постановление
администрации сельского поселения Сытомино

от 02.04.2013  № 16
         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 02.04.2013 № 16 «Об  утверждении  Порядка  проведения проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на  замещение должностей  руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Сытомино, и лицами, замещающими эти должности» (далее – постановление) изменение, заменив в постановлении, в приложении к постановлению слово «представляемых» словом «представленных» в соответствующих падежах.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского  поселения  Сытомино.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2015 года.
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на  главу сельского поселения Сытомино.

 И.о. главы сельского поселения Сытомино

                Г.Н. Сидорова